99 sqq. narranlur
(6(5)Cf. Will. Gem. VH, li.
(67) Eadem in Clarii Chroiiico S. Petri Vivi.Sc?

iioa. lcgunlur, Bouq. X, p. 222.
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Nov. transiit 315ad Christum venerabilis Seguinus A
melropolitanus episcopus. Post transitum vero ejus
310sielit ecclesia Senonica sine benediclione sacer-
dotali uno 317anno. Adclamabat autem omnis po-
pulus sibi ordinari domnum Leolhericum, nobilis-
simis J1S ortum natalibus, tunc ai'chidiaconum,
omni bonitate conspicuum ; scd resistebant quam
plurimi clerjci, cupientes episcopalemconscendere

gradum. Precipue vero Frotraundus comes, filius
Rainoldi 319vetuli, natus ex mala radice, hoc non

permittebat fieri, eo quod haberet filium eiericum
nomine Brunonem, volens de eo facere episcoptim.
Dei autem nulu congregati suffraganei episcopi Se-
nonicae ecclesia;, cum voluntate et aucloritale apo-
stolica, sublato omni limove humano, sollempiiiler
ordinaverunt donnum Leothericum in sede pontifi-

*

cali, ut preessel ecclesiseSenonensi (67*).
Anno Domini 1001obiit Henricus dux Burgundiae

sine filiis. Rebellaveruntque Burgundiones conlra

rcgem Robertum, nolentes eum recipere. Ingressiis
itaque Landricus comes Autissiodorum, tenuit ci-
vilaiem.

Anno Domini 1005 Robertus rex assumplis Nort-
mannis cum duce suo Richardo et exercitu copioso
valde, vaslavit Burgundiam, obsidens Autissiodo-
riim mullis 3S0 diebus. Burgundiones autem nullo
modo ei se subdere voleutes, unanimiler ei resiste-
bam. Obsedit 3S1 Avallonem caslrura tribus fere

meiisibus, et famis neccssitate illud 3SScepil; tunc-

que reversus csl in Frantiam (68).

A [Morluo
3S3 ilaque Frolmundo comile Senonum,

successit ei Rainardus, lilius ejus, infidelium ne-

quissimus. Hic perseculionem intulit ecclesiis Cliri-

sti et fidelibus ejus, quanta non esl audita a lem-

pore paganorum usque in hodiernum diem. Archi-

episcopus autem Leolhericus3SVnimisasB angustia-
tus pro hac re quo se verteret omnino neseiebat.

Totum vero se.Domino committetis, in orationibus

el vigiliis exorabat3a0Christum, ut ei superna pie-
tas auxilium ministrarel.]

Igilur anno a passione Domini 1015, indictione

15, 10 Kal. Maiicapta cst civitas Senpiium ab ar-

chiepiscopo Leolherico per consiliuin Rainardi ss7

Parisiensis presulis 3SS,et regi tradita Roberto 3S9.

Rainardus coraes ejusdem urbis 330fugiens nudus
^ evasit. [NeeS

31 immerilo. Talem enim persecutio-
tionem christianis inlulerat, qualis nOnfuerat au-

dita a tempore paganorum. Quam ob rem prediclus